
Zarządzenie Nr WG.0050.55.2024 

Wójt Gminy Ożarowice 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji Gminy Ożarowice  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 1 ust. 1 Regulaminu określającego zasady wyznaczania składu 

oraz działania Komitetu Rewitalizacji przyjętego uchwałą Nr LII.1026.2024 Rady Gminy Ożarowice          

z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego zasady wyznaczania składu 

oraz działania Komitetu Rewitalizacji,  

 

                                                             Wójt Gminy Ożarowice 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komitet Rewitalizacji Gminy Ożarowice, zwany dalej Komitetem, w składzie: 

1) pani Grażyna Garłowska - radna wskazana przez Radę Gminy Ożarowice, 

2) pani Barbara Dziuba - przedstawicielka Urzędu Gminy Ożarowice, wskazana przez Wójta 

Gminy Ożarowice, 

3) pani Jadwiga Kabus - przedstawicielka mieszkańców obszaru rewitalizacji, 

4) pan Zbigniew Kozieł  - przedstawiciel właścicieli /użytkowników wieczystych nieruchomości / 

podmiotów zarządzających nieruchomościami znajdującymi się na obszarze rewitalizacji, 

5) pan Marek Cichoń - przedstawiciel podmiotów prowadzących na obszarze rewitalizacji 

działalność gospodarczą, 

6) pan Janusz Puza - przedstawiciel podmiotów prowadzących na obszarze rewitalizacji 

działalność społeczną (w tym reprezentujących społeczeństwo obywatelskie, działających na 

rzecz ochrony środowiska, odpowiedzialnych za promowanie włączenia społecznego, praw 

podstawowych, praw osób niepełnosprawnych, równości płci i niedyskryminacji). 

§ 2. Kadencja Komitetu Rewitalizacji Gminy Ożarowice rozpoczyna się od powołania Komitetu 

Rewitalizacji aż do opracowania raportu z realizacji Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy 

Ożarowice do roku 2030 (na moment zakończenia procesu rewitalizacji prowadzonego na podstawie 

powyższego programu). 

§ 3. Komitet Rewitalizacji Gminy Ożarowice działa zgodnie z zasadami przyjętymi w Regulaminie 

określającym zasady wyznaczania składu oraz działania Komitetu Rewitalizacji uchwalonym przez 

Radę Gminy Ożarowice uchwałą Nr LII.1026.2024 z dnia 27 marca 2024 r.  

§ 4. Obsługę administracyjno-organizacyjną Komitetu zapewnia Referat Zamówień Publicznych           

i Inwestycji. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Zamówień Publicznych i Inwestycji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


